Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

шестой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

«26» декабря 2017г. №24
	Об утверждении протоколов счетной комиссии № № 1, 2  по выборам  председателя и секретаря счетной комиссии

Руководствуясь статьей 38.1 Устава муниципального образования «Жигаловский район», статьями 4, 5 Положения о Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Жигаловский район», утвержденного решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» «Об учреждении Контрольно-счетной комиссии МО «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:

Утвердить протоколы счетной комиссии №№ 1, 2 по выборам  председателя и секретаря счетной комиссии по выборам председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования  «Жигаловский район».

Заместитель председателя

Думы муниципального образования
«Жигаловский район»

Н.Л.Кислова

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

И.Н. Федоровский